	资质申请信息
	单位名称
	广东省地质灾害应急抢险技术中心

	
	资质类别
	地质灾害评估和治理工程勘查设计
	资质等级
	乙级

	单位基本信息
	法定

代表人
	刘燕辉
	职称
	高级工程师
	技术

负责人
	李彬朝
	职称
	高级工程师

	
	住所
	广东省广州市机场路石柱岭大街28号
	邮编
	510425

	
	电话
	02087771411
	传真
	02086296023
	E-mail
	86297591@163.com

	
	单位
性质
	事业单位
	所属
行政区
	广东广州
	统一社会

信用代码
	124400000684613218

	专业技术人员
	专业类别
	高级（人）
	中级（人）
	初级(人)
	合计(人)

	
	资源与环境类相关

专业技术人员(人)
	2
	2
	1
	5

	
	土木水利类相关

专业技术人员(人)
	1
	5
	1
	7

	
	合计(人)
	3
	7
	2
	12

	设
备
仪
器
	类别
	单位
	数量
	类别
	单位
	数量

	
	全站仪
	台/套
	2
	凿岩机
	台/套
	/

	
	水准仪
	台/套
	1
	探地雷达
	台/套
	1

	
	锚杆锚索钻机
	台/套
	/
	其他
	/
	/

	职业健康安全管理体系认证情况或安全管理制度建设情况
	严格按照所发布的《广东省地质灾害应急抢险技术中心质量/环境/职业健康安全》管理手册及其配套文件的相关要求执行，并执行国家、省市相关法律、法规关规定。
	质量管理体系认证情况或质量管理制度建设情况
	严格按照所发布的《广东省地质灾害应急抢险技术中心质量/环境/职业健康安全》管理手册及其配套文件的相关要求执行，并执行国家、省市相关法律、法规关规定。

	地质灾害防治单位资质取得情况
	2020年11月19日取得：地质灾害防治危险性评估丙级（证号：442020310091）、

勘查丙级（证号：442020320090）、设计（证号：442020330092）丙级，

发证机关：广州市规划和自然资源局


